

Erik Stagsted A/S
Snekkersten Stationsvej 10, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 77 60 38 16

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Jette Stagsted Galatius
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Stagsted A/S Snekkersten Stationsvej 10 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 77 60 38 16
	Stiftet: 20. marts 1985
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Bestyrelse	Lone Stagsted Sillesen, formand Jette Stagsted Galatius Peter Stagsted Larsen
Direktion	Jette Stagsted Galatius
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passive investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 2.440 t.kr. mod et overskud sidste år på 772 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.470 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 17.497 t.kr., hvilket er en stigning på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-103.802	-93.347
Finansielle indtægter	3.247.549	1.087.687
Finansielle omkostninger	-9.369	-3.515
Resultat før skat	3.134.378	990.825
Skat af årets resultat	-694.373	-218.716
Årets resultat	2.440.005	772.109
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	960.000	960.000
Overføres til overført resultat	1.480.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.891
Disponeret i alt	2.440.005	772.109

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.156	0
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>81.156</u>	<u>45.000</u>
Værdipapirer	17.357.707	15.383.404
Værdipapirer i alt	<u>17.357.707</u>	<u>15.383.404</u>
Likvide beholdninger	57.846	722.882
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.496.709</u>	<u>16.151.286</u>
Aktiver i alt	<u>17.496.709</u>	<u>16.151.286</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	15.309.709	13.829.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	960.000	960.000
Egenkapital i alt	<u>17.469.709</u>	<u>15.989.704</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Selskabsskat	0	131.353
Anden gæld	0	3.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.000</u>	<u>161.582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.000</u>	<u>161.582</u>
Passiver i alt	<u>17.496.709</u>	<u>16.151.286</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.200.000	14.017.595	690.000	15.907.595
Udbetalt udbytte	0	0	-690.000	-690.000
Overført via resultatdisponering	0	-187.891	960.000	772.109
Egenkapital 1. januar 2021	1.200.000	13.829.704	960.000	15.989.704
Udbetalt udbytte	0	0	-960.000	-960.000
Overført via resultatdisponering	0	1.480.005	960.000	2.440.005
	1.200.000	15.309.709	960.000	17.469.709

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
